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Bezirk Aarau

KANTON AARGAU Gemeinde Muhen

Protokol I de r E rsatzwah I e i ner Bezi rks richte ri n/ei nes Bezi rksrichters am
Bezirksgericht Aarau für den Rest der Amtsperiode 202112024 vom 22. Oktober 2023

Statistische Angaben

**
*

Anzahl Stimm berechtigte

Sti mmrechtsausweise briefl ich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stim mrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

Eingelangte Wahlzettel

Ausser Betracht fallende Wahlzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Wahlzettel

Stimmbeteiligung: 42.3 o/o

Ergebnisse: Ersatzwahl Bezirksrichter/in (1 Sitz / 2. Wahlgang)

Stimmen haben erhalten Anzahl

AmbilSandy 225

Ganz Michael 154

Keppler Christian 793

Totalgültige Stimmen 1'.172

Unterzeichn ung Gemei ndewah lbüro

Namens des Wahlbüros

1',347

14

2'815

1'333

19

1',352

19

1'192

20

1',172
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